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UCHW ALA Nr 4/65 

Rady Narodowej m. Łodzi 

z dnia 2 kwietnia 19,65 r. 

w sprawie oceny swej działalności w kadencji 1961-1965 r. 

Rada Narodowa m. Łodzi w wyniku dokonanej oceny 
s-\vej działalności w kadencji 1961-1965 roku, stwierdza, co 
n<~stępuje: 

'Działalność Rady Narodowej m. Łodzi i Dzielnicowych 
Rad Narodowych w okresie kadencji charakteryzowała się 
dalszym umocnieniem ich pozycji jako organów władzy pań
stwowej, rozszerzaniem uprawnień i zacieśnianiem więzi 
z ludnością pracującą. 

Wzrosła rola' i znaczenie stałych komisji Rady Narodo
Nej m. Łodzi i DRN'. Wzmogły one nadzór nad działalno
f&cią aparatu administracyjnego, rozszerzyły zasięg sprawo
lanej kontroli społecznej, przyciągnęły do współpracy orga

'-;jza,cje społeczne ,ludności pracującej. 

Rada Narodowa m~. Łodz-i i jej Prezydium zwiększyły 
nacznie swoje Oddziaływanie na całokształ,t gospodarki te

renowej, korzystały w coraz większym .st'opniu ze swych 
cprawnień koordynacyjnych w stosunku do jednostek orga
nizacyjnych zarządzanych centralnie. 

Dzielnicowe Rady Narodowe dzięki otrzymaniu dalszych 
nowych uprawni~ń i środków stały się mocniejszym ogni
wem w systemie terenowych organów władzy państwowej 
w m. Łodzi. Posiadają one poważne osiągnięcią w zakresie 
poprawy robót remontowych budynków mieszkalnych i ich 
administracji, uporządkowania spraw kwaterunkowych, za
cieśniły swoje współdziałanie z komitetami Frontu Jedno
ści Narodu i komite,tami blokowymi oraz rozwinęły inicja
tywę społeczną ludności. 

W wyniku ;ealizacji wytycznych Partii i naczelnych or
ganów władzy państwowej rady nar'odowe w m. Łodzi 
uzyskały w ostatniej kadencji znaczne osiągnięcia gospo
darcze, slpołeczne i kulturalne. 

'Wykonują-c zadania wynikające z Programu Wyborczego 
Frontu Jedności Narodu oraz postulatów wyborców dopro
wadzono do zaspokojenia wielu potrzeb ludności, przede 
wszystkim w dziedzinie gospodarki komunalnej i miesz
kanilowej oraz urządzeń socjalno-kulturalnych. 

Rada Narodowa m. Łodzi zdołała w ciągu 4-letniej swej 
kadencji uzyskać znaczną poprawę sytuacji mieszkaniowej 
w mieśCie, wyprowadzając również lokatorów z suteren, 
poddaszy i innych pomieszczeń niemieszkalnych. 

Oddano do użytku II etap wOdóciągu Pilica-Łódź. Rozsze
rzono sieć wodociągową, kanalizacyjną i. gazową, co przy
niosło dalszą poprawę w wyposażeniu mieszkań i w warun
kach sanitarnych w mieście. 

dłużeniu istniejącej ulicy im. Lucjana Rydla na te
renie Osiedla "Dąbrowa" w Dzielnicy Łódź-Górna. 

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

25 - w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi. 
2'6 - w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi. 
'27 - w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi. 

Wybudowane nowe szkoły poprawiły wydatnie sytuację 
w zakresie dalszego rozwoju oświaty. 

Oddanie do użytku nowych pawilonów szpitalnych, przy
chodni specjalistycznych i poradni rejonowych słUŻby zdro
wia oraz przeprowadzone usprawnienia organizacyjne stwo
rzyły lepsze warunki opieki zdrowotnej nad ludnością. 

Rozszerzenie sieci placówek handlowych i usługowych 
oraz ich modernizacja polepszyły sytuację w zakresie za
opatrzenia ludności. 

Przykładowo podane o,siągnięcia ~zyskane zostały dzięki 
szerokiemu współdziałaniu z władzami terenowymi ludno
ści pracującej oraz jej organizacji. 

W minionej kadencji szczególnego rozmachu nabrała do
roczna akcja porządkowania i upiększania miasta. Ludność 
mobilizowana przez komitety Frontu Jedności Narodu oraz 
komitety blokowe przysporzyła miastu nowych wartości VI 
drodze czynów społecznych. 

Organizacje społeczne pomogły wydatnie Radzie Naro
dowej m. Łodzi i Dzielnicowym Radom Narodowym w 
sprawowaniu kontroli społecznej nad działalnością podle
głego aparatu administracyjnego i go,spodarczego, usuwa
nia bra'ków w ich pracy oraz przypadków przewlekłego 
i niedbałego załatwiania spraw obywateli. Doprowadziło to 
do uzyskania dalszej poprawy w działalności terenowych 
organów admini,stracji państwowej, przedsiębiorstw, zakła
dów i i,nstytucji. 

Pożyteczna inicjatywa powołania Społecznych Komisji 
Pojednawczych spotkała się z poparciem społeczeństwa. Ko
misje te w dużym stopniu przyczyniają się do umacniania 
harmonijnego współżycia mieszkańców. 

Podsumowując wyniki swej pracy w kadencji 1961-1965 r. 
Rada Narodowa m. Łodzi wyraża serdeczne pOdziękowanie 
ludności oraz jej organizaCjom za aktywne współdziałanie 
z terenowymi organami władzy państwowej w wykonywa
niu wspólnych zadań rozwoju gospodarczego, społecznego 
i kulturalnego miasta oraz poprawy warunków bytu miesz
kańców Łodzi. 

Rada Narodowa m. Łodzi, mając na uwadze istniejące 
jeszcze braki i niedociągnięcia w swej działalności oraz dą
żąc do jak najlepszego wy~.;:onania zadań nałożonych na ra
dy narodowe i ich organy przez IV Zjazd i III Plenum 
KC - PZPR, na podstawie art. 3, art. 22 ust. 5, art. 27 ust. 1 
oraz art. 69 ustawy z dnia 25 stycznia 195,8 r. (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172) uchwala co następuje: 

I. W zakresie działalności gospodarczej i socjalno-kultu
ralnej Rady Narodowej m. Łodzi należy dążyć do: 

1. Zapewnienia należytego przebiegu prac przygotowaw
czych i szybkiej budowy kanału otwartego Pilica~Łódź 
wraz z towarzyszącymi inwestycjami wzdłuż kanału oraz w 
mieście, 

2. Pełnej realizacji założonego rozwoju budownictwa mie
szkaniowego w latach 19'66-1970, a przede wszystkim sto
sowania o&zczędnych metod w tym zakresie, poprawy ja-
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kości, równoległego oddawania placówek handlowych, usłu
gowych i 'socjalno-kulturalnych, należytego wykorzystan~a 
terenów uzbrojonych, udzielania szerszej pomocy budowm
ctwu spółdzielczemu i ze środków własnych ludności. 

3. Dalszej poprawy planowania i kosztorysowania, a szcze
gólnie w zakresie organizacji, jakości i terminowości pro
wadzonych prac remontowo-budowlanych w budynkach mie
szkalnych, należytego przygotowania frontu tych rob6t, za
bezpieczenia materiałów, pOdniesienia dyscypliny pracy 
brygad oraz dalszego zacieśnienia współdziałania z komite
tami blokowymi i domowymi przy ustalaniu domów do re
montów, zakresu remontów w poszczególnych domach i roz
woju społecznej kontroli przebiegu i wyników prac remo
towych. 

4. Przestrzeganie konsekwentnie us,talonych planem zago
spodarowania przestrzennego zadań etapowego porządko
wania zabudowy miasta. 

5. Właściwej l;'ealizacji ustalonych zadań w zakresie ukła-; 
du komunikacyjnego w mieście, przebudowy głównych ar
terii oraz dalszej poprawy na wierzchni ulic i ich oświetle
nia. 

6. Poczynienia energicznych kroków w celu uzyskania w 
perspektywie zde,cydowanej poprawy w obsłudze ludności 
przez miejskiE8 środki komunikacji masowej oraz wzmoże
nia iniCjatywy w zakresie osiągnięcia szybszej, doraźnej 
poprawy na tym odcinku. 

7. Kontynuowania wysiłków w zakresie systematyczne
go, prawidłowego rozwoju sieci placówek handlowych i ga
stronomicznych oraz usprawnienia obsługi ludności w tym 
zakresie. 

8. Wzmocnienia nadzoru i kontroli nad szybszym roz
wojem placówek usługowych, prawidłowym ich lokalizo
waniem i zaspokajaniem szerszego wachlarza potrzeb na 
usługi ze strony ludności. 

9. Dalszej poprawy na odcinkiu opieki zdrowotnej, m. in. 
w drodze zapewnienia realizacji założonych planów inwe
stycyjnych na tym odcinku oraz polepszenia obsługi ludno
ści przez jednostki organizacyjne służby zdrowia. 

lO~ Terminowej realizacji ustalonego planu zaspokajania 
naj pilniejszych potrzeb poryferyjnych rejonów miasta. 

11. Rozwijania w dalszym ciągu udziału ludności w wy
konywaniu niektórych zadań gospodarczych drogą czynów 
społecznych a zwłaszcza w zakresie gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej, oświaty i kultury. 

12. Wykorzystywania przez Radę Narodową m. Łodzi 
uprawnień koordynacyjnych w stosunku do jednostek or
ganizacyjnych zarządzanych centralnie oraz spółdzielczości, 
zwłaszcza w zakresie planowania, realizacji inwestycji, ko
rzystania z urządzeń komunalnych i socjalnych, zatrudnie
nia oraz w innych dziedzinach mających zasadnicze zna
czenie dla interesów mieJscowej ludności i rozwoju gospo
darczego miasta. 

II. W zakresie działalności organizacyjnej nowowybranej 
Rady Narodowej m. Łodzi zaleca się: 

1.. Zacieśnić wspóŁdziałanie radnych z działającymi w 
okręgach wyborczych komitetami Frontu Jedności Narodu 
i innymi organizacjami społecznymi. 

W celu ułatwienia pracy radnych w terenie należy roz
ważyć wspólnie z ,Łódz'kim Komitetem F JN potrzebę utwo
rzenia zespołów radnych Rady Narodowej m. Łodzi i Dziel
nicowych Rad Narodowych działających w ~ednym okręgu 
wyborczym do DRN. 

2. Zwrócić się do zakładów pracy i organizacji społecz
nych o udzielenie radnym maksymalnej pomocy w ich pra
cach w okręgach wyborczych oraz właściwych środowi
skach. 

3. Spowodować większą aktywność Komisji Mandatowej 
w zakresie czuwania nad wypełnianiem przez radny,ch ich 
ustawowych obowiązków oraz usuwania przeszkód hamu
jących wykorzystywanie przysługujących im uprawnień. 

4. Szersze wykorzystywanie przez komisje ich ustawo
wych środków oddziaływania na działalność wydziałów 
Prezydi'um RN m. Łodzi a zwła'szcza drogą udzielania wią
żących zaleceń kierownikom tych wydziałów. 

5. Przedsięwziąć kroki dla zapewnienia szerszego włą
czenia do prac komisji organizacji społecznych, sz,czególnie 
w zakresie sprawowania kontroli społecznej oraz w.spólne-

go rozpatrywania spraw dotyczących zaspokojenia potrzeb 
ludności i rozwoju miasta. 

6. Wzmóc nadzór ze strony KomisH nad terminową 
i właściwą realizacją uchwał Rady Narodowej m. Łodzi 
i władz zwierzchnich, załatwianiem postulatóW, wniosków 
i skarg ludności oraz sposobem załatwiania spraw obywa
teli przez aparat. administracji terenowej. 

7. Spowodować iszersze Objęcie kontlI'olą działalnośCti ·.or
ganów państwowych, instytucji i jednostek' gospodarczych 
nie podiporządikowanych Radzie Narodowej m!: Łodzi w 
splrawach objętych 'zakresem działall1ia Komisji a mających 
wpływ na realizację całokształtu zadań Rady. 

8. Planowe organizowanie przez komisje RN m. Łodzi 
współdziałania z komi.sjcnni DRN. 

9. W szerszym stopniu wykorzyJStywać uprawnienia Rady 
Narodowej m. Łodzi i wymagać udzielania przez kierow
ników terenowych organów państwowych, instytUCji i jed
nostek gospodarczych informacji w sprawach niedOciągnięć 
i braków w działa'lności tych jednostek. 

10. Ustalać w planach pracy Rady Narodowej m. Łodzi 
terminy składania na sesjaCh przez Prezydium RN spra
wozdań z działalności, informacji o przebiegu wykonywa
nia uchwał Rady oraz informacji o realizacji postulatów 
i wniosków wyborców. 

11. Rozpatrując na sesjach zasadnicze sprawy terenu, na
leży obok oceny działalności Prezydium RN, w szerszej 
mierze oceniać działalność terenowych organów admini
stracji państwowej i jednostek gospodarczych. 

III. Zobowiązuje się Pre~ydium Rady Narodowej do: 

1. Dalszego usprawniania pracy podległych wydziałów, 
pOdnoszenia kwalifikacji pracowników oraz polepszania 
obsługi obywateli przez aparat administracyjny; 

2. Udzielania sk:utecznej pomocy w działalności Komisji 
Rady Narodowej m .. Łodzi oraz wzmożenia nadzoru nad ter
minowym załatwianiem przez kierowników wydziałów zgła
szanych wniosków oraz udzielanych im wiążących zaleceń 
i opinii. 

3. Dokonywania okresowej oceny cał,ok:8'ztałtu działalno
śCi poszczególnych wydziałów i zjednoczeń ze szczególnym 
uwzględnianiem wykonywania uchwał Rady Narodowej m. 
Łodzi i Prezydium, przepisów władz zwierzchnich, załatwia
nia wniosków, zaleceń i opinii komisji, załatwiania postu
latów, wniosków i~karg ludności. 

IV. Zalecić Dzielnicowym Radom Narodowym: 

1. Dalsze umacnianie więzi DRN i ich organów ze społe
czeństwem w szczególności poprzez włączanie do prac ko
misji terenowych komitetów Frontu Jedności Narodu i ko
mitetów blOkowych. 

2. Spowodowanie szerszego wypełniania przez stałe ko
misje DRN ich funkcji kontrolnej w kształtowaniu kierUJIl
ków i sprawności pracy terenowych organów administra
cj i państwowej. 

3. Usprawnienie udzielanej pomocy organizacyjnej i te
chnicznej w zakresie realizacji czynów społecznych przez 
ludność i jej organizacje. 

4. Włączanie w .szerszym stopniu ~iejscowych zakładów 
pracy do współudziału w wykonywamu zadań DRN, a któ
re dotyczą w szczególności tych zakładów i ich załóg. 

V. Zwrócić się do Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Na
rodu o dalsze współdziałanie w zmobilizowaniu jeszcze 
szerszych kręgów społeczeństwa do czynnego współudziału 
w gospodarowaniu miastem, rozwijania kontroli społecznej 
:inićjowania i rozwoju czynów społecznych - w celU: jak 
najlepszego wykonania zadań terenowych organów władzy 
państwowej w kadencji 1965-1969 oraz wskazań IV Zja
zdu PZPR. 

VI. Zobowiązać aktyw Rady Narodowej m. Łodzi do 
czynnego udziału w kampanii wyborczej do Sejmu i rad na
rodowych, a w szczególności: 

1. Okazywania jak najdalej idącej pomocy komitetom 
Frontu Jedności Narodu w ich pra,cy pr'opagandowej w te
r,enie. 
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2. Zapoznawania społeczeństwa z dOrlohkiem Rady Naro
dowej m. Łodzi i jej organów w ostatniej kadencji oraz 
osiągnięciami uzyskanymi w okresie 20 lat Polski Ludowej. 

3. Podkreślania wkładu pracy i znaczenia współudziału 
ludności i jej organizacji w osiągnięciach gospodarc'Zych 
i pracy masowo-organizacyjnej terenowych organów wła
dzy państwowej. 

4. Wyjaśniania wyborcom koniecznośd aktywnego udzia
łu wszystkich obywateli w pracy społecznej dla dalszego 
rlo:z;woju miasta i podnoszenia warunków bytu jeg.o miesz
kańców. 

5. Dyskutowania z wyborcami form i metod pracy rad
nych i komisji w ostatniej kadencji oraz wnios'ków zmie
rzających do lepszego wykonywania zadań przez Radę Na
rodową m. Łodzi i jej organy. 

Puewodniczący Prezydium 

mgr Edward Kaźmierczak 

Przewodniczący Obrad 

dr inż. StaniS1aw Dąbrowski 

Poz. 24 

UCHWAŁA Nr 8/65 

Rady Narodowej m. Łodzi 

z dnia 2 kwietnia 1965 r. 

\V sprawie nadania nazwy nowowytyczonemu przedłużeniu 
istniejącej ulicy im. Lucjana Rydla na terenie Osiedla "Dą

browa" w Dzielnicy Łódź-Górna 

Na pods,tawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z roku 1963) - Rada Narodowa m. Łodzi uchwala co nastę
PUje: 

1. Odcinkowi ulicy biegnącemu ze wschodu na zachód od 
Ulicy im. Władysława Anczyca do ulicy Niższej stanowią
Cemu przedłużenie ulicy im. Lucjana Rydla nadaje się na
zwę "uHcy im'. Lucjana Rydla" z zachowaniem ciągłości 
numeracji porządkowej nieruchomości. 

2. Wykonanie niniejs'zej uchwały porucza się Prezydium 
Rady Narodowej m. Łodzi. 

3. Niniejlsza uchwała wchodzi w .życie z dniem jej podję
cia i pOdlega ogłoszeniu w Dziennilku Urzę'dowym Rady 
l'iarodowej m~ Łodzi. 

7. Marian J óźwieki - kierownik pracowni krawieckiej 
Państwowego Teatru Powszechnego, 

8. Alina Kulikówna - aktorka Państwowego Teatru im. 
Stefana J aracza, 

9. Henryk Kurowski - inspicjent Państwowego Teatru 
Powszechnego, 

10 . .Mieczysław Kwinkowski - kierownik organizacji 
wido.wni Państwoweg.o Teatru POW'szechnego, 

11. Eugeniusz Kamiński - aktor Państwowego Teatru 
Nowego, 

12. Antoni Lewek - aktor Państwowego Teatru im. Ste
fana Jaracza, 

1.3. Irena Miszczak - kierownik -sekretariatu Pańs,two
weg,o Teatru Powszechnego, 

14. Jan Machuls'ki - aktor Państwowego Teatru Nowe
go, 

15. Zbigniew Niewczas - aktor Państwowego Teatru 
Powszechnego, 

16. Roman Osiński - solista Opery Łódzkiej, 

17. Zdzilsła,w Owsik -a'ktor - lalkarz Państwowego Te
atru Lalek "Arlekin", 

18. Jerzy Przybylski - aktor Państwowego Teatru im. 
Stefana Jaracza, 

19. Jan ,Padk,owski - aktor-śpiewak Państwowej Ope
retki w Łodzi, 

20. Bogusław Sochnacoki - aktor Państwowego Teatru 
Nowego, 

• 21. Mirosław Szonert - aktor Państwowego Teatru Pow
szechnego, 

22. Michał Tomski - zastępca dyrektora Pań,~twowego 
Teatru 7,15, 

23. Maria Tomaszewska - organizator widowni Państ
wowego Teatru Lalek "Arlekin", 

24. Zygmunt Urbański - aktor Państwowego Teatru 7,15, 

25. Stanisław Witecki - aktor Państwowego Teatru La
lek "Arlekin", 

26. Barbara Wałk6wna - aktorka Państwowego Teatru 
im. Stefana J aracza, 

27. Zygmunt Zintel - aktor Państwowego Teatru No-
wego, 

Przewodniczący Prezydium 

mgr Edward Kaźmierczak 
PrzeWOdniczący Obrad 128. Józef Zbiróg aktor Panstwowego Teatru im. Ste-

dr inż. Stanisław Dąbrowski fana Jaracza. 

Poz. 25 

UCHWAŁA Nr 12/105/65 

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

z dnia 30 marca 1965 roku 
w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi 

Na podstawie art. 55, ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
19'58 r. o radach narOdowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 
rOiku) oraz § 4 uchwały Nr 24/59 Rady NarOIdowej m. Łodzi 
z dnia 16 listopada 1959 roku w sprawie ustaniOWienia 
Odznaki Honorowej m'. Łodzi (Dz. Urzędowy Rady Narodo
wej m. Łodzi Nr 2, poz. 3 z 1964 roku) w uznaniu szczegól
nych zasług dla rozWloju miasta wyróżnieni zostają Odzna
ką Honor,ową m. Łodzi: 

1. ArkadiJusz Basztoń - dyrygent Państwowej Jtilhar
monii w Ł,odzi, 

2. Krzysztof Chamiec -' aktor Państwowego Teatru im:; 
Stefana Jaracza, 

3. Bożena Darlakówna - aktorka Państwowego Teatru 
im. Stefana Jaracza, 

4. Antoni Franc - kierownik: techniczny Państwowej 
Operet'ki w Łodzi, 

5. 'Kazimierz Iwiński -aktor Pań-stwowego Teatru im. 
Stefana Jarac·za, 

,6. Zbigniew JózefOlWicz - aktor Państwowego Teatru 
No.wego, 

Sekretarz Prezydium 

mgr Adam Torzewski 
Przewodniczący Prezydium 

mgr Edward Kaźmierczak 

Poz. 26 

ueHW AŁA Nr 12/106/65 

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

z dnia 30 marca 1965 r,OIku 

w spraWlie wyróżnienia Odznaką Honorową m. Łodzi 

Na podstawie art. 55, ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 z 1963 
roku) oraz § 4 uchwały Nr 24/59 Rady Narodowej m. Łodzi 
z dnia 16 listopada 1959 roku w sprawie ustaIllOWienia 
Odznaki Honorowej m'. Łodzi (Dz. Urzędowy Rady Narodo
wej m. ŁodZi Nr 2, poz. 3 z 1964 rOImu) w uznaniu szczegól
nych zasług dla rozwoju miasta wyróżniony zostaje Odzna
ką Honor,ową m. Łodzi: 

STUDENCKI TEATR SATYRYCZNY "PSTRĄG" 

Sekretarz Prezydium 

mgr Adam Torzewski 

Przewodniczący Prezydium 

mgr Edward Kaźmierczak 



Str. 4 DZ1ENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI, Nr4 

Poz. 27 

UCHW AŁA Nr 12/107/65 

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

z dnia 30 marca 1965 roiku 

w sprawie wyróżnieni: Odzna!{ą Honorową m. Łodzi 

Na podstawie art. 55, ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r.o radach narodowych (Dz.U. Nr 29, poz. 172 z 1963 
roku) oraz § 4 uchwały Nr 24/59 Rady Narodowej m. Łodzi 
z dnia 16 listopada 1959 roku w sprawie ustanowienia 
Odznaki Honorowej m. Łodzi (Dz. Urzędowy Rady Narodo
wej m. Łodzi Nr 2. poz. 3 z 1964 roku) w uznaniu szcze.e:ól-

nych zasług dla rozw,oju miasta wyróżnieni zostają Odzna
ką Honorową m. ,Łodzi następujący działacze Okręgowej 
Raidy Zrzeszenia Studentów Polskich: 

1. Kazimierz Bykowski 
2. Franciszek Koprek 
3. Tadeusz Lewandowski 
4. Wiesław Machejko 
5. Stanisław Pucułek 
6. Wojciech Jacek stec 
7. Michalina Szmidt 
<8. Zbigniew WojciechoM'ski. 

Sekretarz PrezYdium 

mgr Adam Torzewski 
Przewodniczący Prezydium 

mgr Edward Kaźmierczak 

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej w Łodzi- WydZJiał Organizacyjno-Prawny, Łódź, 
, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, wewn. 336. 

I{onto: Narodowy Bank Polski - IV Oddział l\nej~ki w . Łodzi - nr 908/94/2-595 część 15, dział 7, rozdz. 3. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić niezwłocznie po 
otrzymaniu następnego, kolejnego numer,u. 

Prenumerata roczna ze s.korowidzem wynosi zł 18.-, (póŁroczna - ODBIORCA 
bez 'Skorowidza zł 10.-. Cena pOjedyńczego egzemplarz.a do 4 stronic 
druku - 'zł 0.90. !Przy większej ilości ,stronic - o zł 0.30 więcej 
od każdej drukowanej Istronicy. Ogłoszenie - zł 2.70 za wiersz mm 
1 Sll.p. Za układ tabelary,czny dolicza się 1000/0. 

Cena egz. zł 0,90 

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sIę w Referacie Rzeczy 
znalezionych i Informacji, ŁÓdź, ul. Piotrkowska IMa. 

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem 

PZWS Łódź. Zam. 226fco. 800 egz. N-S 


